
Vrácení/ výměna zboží až do 30 dnů od doručení

• do zásilky zabalte nepoškozené zboží, které si přejete vrátit nebo vyměnit

• do zásilky přidejte tento vyplněný formulář

• zásilku odesíláte na vlastní náklady poštou nebo kurýrem na adresu: 
lovel s.r.o. Mila Urbana 117/26, 029 01 Námestovo, Slovensko

•  když přijmeme zásilku s vráceným nebo vyměněným zbožím, budeme vás informovat (mailem nebo 
telefonicky). Při vrácení zboží: vracíme peníze nejpozději do 4 pracovních dnů

Prodávající - dodací adresa
Obchodní jméno: lovel s.r.o.
Adresa dodání: Mila Urbana 117/26, 029 01 Námestovo
Telefon: +421 944 007 221
E-Mail: info@lovel.sk

Kupující
Jméno a příjmení:
Číslo faktury nebo 
číslo objednávky:
číslo účtu pro vrácení:

Poznámka pro nás:

V ...................................... Dňa ..........................

....................................

podpis


